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Zahl der Meldungen
( Wettkampf 1 - 29 )

Aktive Einzelstarts Staffeln

1. 1. Nienburger SC LSV 09 20 41 0
2. Delmenhorster SV 1905 LSV 09 23 81 0
3. Grafen Schwimmteam LSV 09 29 94 2
4. S.V. "Weser" Bremen LSV 05 2 6 0
5. SG Syke / Barrien LSV 09 26 84 4
6. SGS Verden/Dörverden LSV 09 10 29 0
7. TUS Wagenfeld LSV 09 10 31 0
8. Weyher SV LSV 09 39 115 5

159 481 11
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Veranstalter: SG Syke / Barrien
Ausrichter: SG Syke / Barrien

Dieter Seevers
Hachedamm 24a
28857 Syke
Germany
Telefon: +494242 3236
Fax:  
eMail: sg.syke-barrien@t-online.de

Wettkampfstätte: Hallenbad Syke
Syke

Bahnlänge: 25 Meter
Zahl der Startbahnen: 5
Wassertemperatur: 28 °C

Datum: 18.11.2012
Zeitmessung: Handzeitnahme

Wettkampffolge

1. Veranstaltungs-Abschnitt 18.11.2012
WK  m Brust weiblich 2005 - 20061  25
WK  m Brust männlich 2005 - 20062  25
WK  m Kraul weiblich 2005 - 20063  25
WK  m Kraul männlich 2005 - 20064  25
WK  m Rücken weiblich 2005 - 20065  25
WK  m Rücken männlich 2005 - 20066  25
WK  m Kraul mixed 2005 - 20067  4x25

2. Veranstaltungs-Abschnitt 18.11.2012
WK  m Brust weiblich 2001 - 20048  50
WK  m Brust männlich 2001 - 20049  50
WK  m Brust weiblich 1995 - 200010  100
WK  m Brust männlich 1995 - 200011  100
WK  m Freistil weiblich 2001 - 200412  50
WK  m Freistil männlich 2001 - 200413  50
WK  m Freistil weiblich 1995 - 200014  100
WK  m Freistil männlich 1995 - 200015  100
WK  m Schmetterling weiblich 1999 - 200316  50
WK  m Schmetterling männlich 1999 - 200317  50
WK  m Schmetterling weiblich 1995 - 199818  100
WK  m Schmetterling männlich 1995 - 199819  100
WK  m Rücken weiblich 2001 - 200420  50
WK  m Rücken männlich 2001 - 200421  50
WK  m Rücken weiblich 1995 - 200022  100
WK  m Rücken männlich 1995 - 200023  100
WK  m Lagen weiblich 1995 - 200324  100
WK  m Lagen männlich 1995 - 200325  100
WK  m Rücken weiblich 2001 - 200326  4x50
WK  m Rücken männlich 2001 - 200327  4x50
WK  m Freistil weiblich 2000 u.ä.28  4x100
WK  m Freistil männlich 2000 u.ä.29  4x100



12. Sprintvergleich der SG Syke / Barrien Syke 18.11. 2012

4

Kampfgericht
für den 1. Veranstaltungs-Abschnitt

Schiedsrichter - Frauen Pohl, Claudia ( )1. Nienburger SC
Schiedsrichter - Männer Steffen Buhr ( )Grafen Schwimmteam
Starter Anders, Martin ( )Delmenhorster SV 1905
Sprecher Landsberg, Peter ( )SG Syke / Barrien
Schwimmrichter Claudia Pohl / Steffen Bu
Schwimmrichter Anders, Martin ( )Delmenhorster SV 1905
Schwimmrichter z.A. Brand, Marc Kevin ( )S.V. "Weser" Bremen

Auswerter Maaß, Lisa ( )SG Syke / Barrien
Protokollführer Maaß, Anja ( )SG Syke / Barrien
Computer 1 Seevers, Dieter ( )SG Syke / Barrien
Computer 2 Maaß, Katja ( )SG Syke / Barrien

Zielrichter-Obmann Oestmann, Elke ( )Grafen Schwimmteam
Zielrichter Osterbrink, Anna ( )TUS Wagenfeld
Zielrichter Bünger, Cornelia ( )SGS Verden/Dörverden

Zeitnehmer-Obmann Straßheim, Sigrid ( )Weyher SV
Zeitnehmer  Bahn 1 Sänger, Joachim ( )Delmenhorster SV 1905
Zeitnehmer  Bahn 2 Falk, Kirsten ( )SG Syke / Barrien
Zeitnehmer  Bahn 3 Bittendorf, Caroline ( )Grafen Schwimmteam
Zeitnehmer Bahn 4 1.Abschn Obst, Nele ( )SGS Verden/Dörverden
Zeitnehmer Bahn 4 2.Abschn Steigel, Thomas ( )SGS Verden/Dörverden
Zeitnehmer  Bahn 5 Koch, Ulrike ( )TUS Wagenfeld
Reserve-Zeitnehmer Landwehr, Edda ( )Grafen Schwimmteam

WR Obmann u. WR Bahn 5 Dörler, Inge ( )Delmenhorster SV 1905
Wenderichter Bahn 3/4 Denker, Evelyn ( )Weyher SV
Wenderichter Bahn 1/2 Spreen, Tatjana ( )TUS Wagenfeld
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Wettkampf 1  25 m Brust ( weiblich, 2005 - 2006 )

Jahrgang 2006
1. Judith Mai (2006) Grafen Schwimmteam  0:33,41

Meret Meyer (2006) Delmenhorster SV 1905 nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Johanna Zenker (2005) Weyher SV  0:26,26
2. Melina Falk (2005) SG Syke / Barrien  0:27,31
3. Melissa Kosciessa (2005) Weyher SV  0:28,54
4. Annika Marike Rath (2005) Weyher SV  0:29,31
5. Pauline Riemenschneider (2005) Weyher SV  0:32,83
6. Pia Schulz (2005) Grafen Schwimmteam  0:33,16
7. Adina Stubbe (2005) Delmenhorster SV 1905  0:33,51
8. Anna Marquardsen (2005) Weyher SV  0:34,32
9. Malin Hoffmann (2005) Grafen Schwimmteam  0:35,26

10. Scham Naso (2005) 1. Nienburger SC  0:48,09

Wettkampf 2  25 m Brust ( männlich, 2005 - 2006 )

Jahrgang 2006
1. Lukas Leis (2006) Delmenhorster SV 1905  0:36,76
2. Tobias Jentsch (2006) 1. Nienburger SC  0:47,38

Jahrgang 2005
1. Matthias Wille (2005) Grafen Schwimmteam  0:28,88
2. Joost Fastenau (2005) Grafen Schwimmteam  0:30,74
3. Laurenz Lohmeyer (2005) 1. Nienburger SC  0:33,47
4. Lars Korfmann (2005) Weyher SV  0:35,85
5. Ilja Dzhumelya (2005) Delmenhorster SV 1905  0:37,34
6. Calvin Woitschig (2005) 1. Nienburger SC  0:37,35

Wettkampf 3  25 m Kraul ( weiblich, 2005 - 2006 )

Jahrgang 2006
1. Judith Mai (2006) Grafen Schwimmteam  0:49,68

Jahrgang 2005
1. Melina Falk (2005) SG Syke / Barrien  0:24,78
2. Eva-Sophie Tewes (2005) SG Syke / Barrien  0:24,99
3. Johanna Zenker (2005) Weyher SV  0:24,99
4. Emma Lohmann (2005) Grafen Schwimmteam  0:25,40
5. Melissa Kosciessa (2005) Weyher SV  0:28,03
6. Annika Marike Rath (2005) Weyher SV  0:29,07
7. Adina Stubbe (2005) Delmenhorster SV 1905  0:29,14
8. Pauline Riemenschneider (2005) Weyher SV  0:29,73
9. Pia Schulz (2005) Grafen Schwimmteam  0:31,98

10. Anna Marquardsen (2005) Weyher SV  0:35,53
11. Malin Hoffmann (2005) Grafen Schwimmteam  0:42,95
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Wettkampf 4  25 m Kraul ( männlich, 2005 - 2006 )

Jahrgang 2005
1. Matthias Wille (2005) Grafen Schwimmteam  0:25,60
2. Calvin Woitschig (2005) 1. Nienburger SC  0:27,46
3. Lars Korfmann (2005) Weyher SV  0:29,63
4. Timo Engelke (2005) Grafen Schwimmteam  0:33,73

Wettkampf 5  25 m Rücken ( weiblich, 2005 - 2006 )

Jahrgang 2006
Meret Meyer (2006) Delmenhorster SV 1905 nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Johanna Zenker (2005) Weyher SV  0:25,89
2. Emma Lohmann (2005) Grafen Schwimmteam  0:28,80
3. Melina Falk (2005) SG Syke / Barrien  0:30,03
4. Lenja-Marie Rosenkranz (2005) 1. Nienburger SC  0:30,19
5. Adina Stubbe (2005) Delmenhorster SV 1905  0:30,84
6. Eva-Sophie Tewes (2005) SG Syke / Barrien  0:30,84
7. Anna Marquardsen (2005) Weyher SV  0:35,25
8. Pauline Riemenschneider (2005) Weyher SV  0:35,65
9. Annika Marike Rath (2005) Weyher SV  0:40,06

10. Pia Schulz (2005) Grafen Schwimmteam  0:42,50

Wettkampf 6  25 m Rücken ( männlich, 2005 - 2006 )

Jahrgang 2006
1. Lukas Leis (2006) Delmenhorster SV 1905  0:40,12

Jahrgang 2005
1. Matthias Wille (2005) Grafen Schwimmteam  0:28,70
2. Ilja Dzhumelya (2005) Delmenhorster SV 1905  0:30,93
3. Calvin Woitschig (2005) 1. Nienburger SC  0:31,92
4. Lars Korfmann (2005) Weyher SV  0:32,48

Wettkampf 7  4x25 m Kraul ( mixed, 2005 - 2006 )

1. 1. Mannschaft Weyher SV  2:01,62
Annika Marike Rath  w (2005)
Lars Korfmann  m (2005)
Johanna Zenker  w (2005)
Pauline Riemenschneider  w (2005)  2:01,62
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Ende des 1. Veranstaltungs-Abschnittes:
Ende des Protokolls:

14:25 Uhr
14:38 Uhr



12. Sprintvergleich der SG Syke / Barrien Syke 18.11. 2012

8

Wettkampf 8  50 m Brust ( weiblich, 2001 - 2004 )

Jahrgang 2004
1. Annele Ruppelt (2004) Grafen Schwimmteam  0:56,56
2. Anja Biermann (2004) Delmenhorster SV 1905  1:00,51
3. Lara Zoe Steitz (2004) Weyher SV  1:01,63
4. Lilly Schierding (2004) Delmenhorster SV 1905  1:04,50
5. Louisa Wedekamp (2004) Grafen Schwimmteam  1:05,45
6. Mira Sivulka (2004) SG Syke / Barrien  1:05,57
7. Leonie Walther (2004) Weyher SV  1:06,23
8. Fenna Ringeling (2004) SGS Verden/Dörverden  1:06,46
9. Pia Schöttker (2004) Weyher SV  1:14,56

10. Pia Arnhold (2004) Weyher SV  1:17,08
11. Hannah Groeger (2004) 1. Nienburger SC  1:20,88

Alexa Blum (2004) Delmenhorster SV 1905
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin hat nur mit einer Hand angeschlagen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:55 Uhr)

Jahrgang 2003
1. Mara Anders (2003) Delmenhorster SV 1905  0:52,15
2. Swantje Marleen Ebbinghaus (2003) Weyher SV  0:57,83
3. Celina Schmidt (2003) 1. Nienburger SC  0:57,92
4. Janika True (2003) SGS Verden/Dörverden  0:58,17
5. Lilly Behrens (2003) SG Syke / Barrien  1:00,06
6. Alina Hafer (2003) Delmenhorster SV 1905  1:01,58
7. Antje Henseleit (2003) TUS Wagenfeld  1:02,36

Leonie Saffe (2003) Grafen Schwimmteam
DISQUALIFIZIERT:
Die Füße waren in der Rückwärtsbewegung nicht nach außen gedreht.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:55 Uhr)

Franziska Tiemann (2003) TUS Wagenfeld
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin hat nach dem Start mit zwei Kraularmbewegungen begonnen
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:55 Uhr)

Sarah Techentin (2003) Weyher SV nicht am Start

Jahrgang 2002
1. Charleen Kölling (2002) Delmenhorster SV 1905  0:45,99
2. Anna Marie Baechler (2002) Delmenhorster SV 1905  0:46,60
3. Fabia Buldtmann (2002) TUS Wagenfeld  0:48,96
4. Lea Urbrock (2002) SG Syke / Barrien  0:50,19
5. Cherina Mey (2002) 1. Nienburger SC  0:52,04
6. Anna-Carina Tewes (2002) SG Syke / Barrien  0:52,49
7. Mercedes-Anabel Malewski (2002) Delmenhorster SV 1905  0:53,34
8. Syrina Schriefer (2002) Weyher SV  0:56,20
9. Alena Buhrmester (2002) TUS Wagenfeld  0:56,27

10. Luisa Sophie Ardler (2002) SGS Verden/Dörverden  0:56,64

Evelyn Mai (2002) Grafen Schwimmteam nicht am Start
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noch Wettkampf 8  50 m Brust ( weiblich )

Jahrgang 2001
1. Janna Alfke (2001) SG Syke / Barrien  0:38,24
2. Selene Ruppelt (2001) Grafen Schwimmteam  0:45,57
3. Pauline Becker (2001) Weyher SV  0:46,69
4. Laura Teske (2001) Weyher SV  0:49,53
5. Angelina Dzhumelya (2001) Delmenhorster SV 1905  0:52,42
6. Celina D'Ambrosio (2001) Delmenhorster SV 1905  0:56,81
7. Jana Schröter (2001) Weyher SV  0:57,83
8. Fenja Dörder (2001) Delmenhorster SV 1905  0:58,74

Lisa Hetebrüg (2001) Weyher SV nicht am Start

Wettkampf 9  50 m Brust ( männlich, 2001 - 2004 )

Jahrgang 2004
1. Nikolai Legler (2004) Delmenhorster SV 1905  0:53,08
2. Joel Engelken (2004) Delmenhorster SV 1905  1:01,39
3. Leef Böger (2004) 1. Nienburger SC  1:02,28
4. Moritz Lindenburger (2004) Delmenhorster SV 1905  1:02,70
5. Finn Menke (2004) 1. Nienburger SC  1:11,91
6. Mustafa Kagan Birben (2004) Weyher SV  1:13,40

Jahrgang 2003
1. Fabio Röpe (2003) Weyher SV  0:46,68
2. Rickmer Fellmann (2003) TUS Wagenfeld  0:51,92
3. Conrad Bittendorf (2003) Grafen Schwimmteam  0:56,16
4. Jesko Oliver Rosenkranz (2003) 1. Nienburger SC  0:56,19
5. Claas Ottermann (2003) Grafen Schwimmteam  1:00,04
6. Martin Leis (2003) Delmenhorster SV 1905  1:00,24
7. Marwin Buck (2003) Delmenhorster SV 1905  1:00,56

Sam Känner (2003) 1. Nienburger SC
DISQUALIFIZIERT:
Die Füße waren in der Rückwärtsbewegung nicht nach außen gedreht.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:04 Uhr)

Mikko Jannik Rath (2003) Weyher SV nicht am Start

Jahrgang 2002
1. Justin Müller (2002) Grafen Schwimmteam  0:53,45
2. David Zeiser (2002) Delmenhorster SV 1905  0:55,26
3. Konstantinos Terzis (2002) Delmenhorster SV 1905  0:55,62
4. Martin Wille (2002) Grafen Schwimmteam  0:55,80
5. Lucas Fastenau (2002) Grafen Schwimmteam  0:57,34
6. Marcel Falk (2002) SG Syke / Barrien  0:57,49
7. Max Könemann-Wilhelm (2002) 1. Nienburger SC  1:04,34

Felix George (2002) Weyher SV
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer hat bei der Wende nur mit einer Hand angeschlagen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:10 Uhr)

Maurice Kratsch (2002) Weyher SV
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer hat die Füße wärend der Rückwärtsbewegung nicht nach außen gedreht.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:10 Uhr)
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noch Wettkampf 9  50 m Brust ( männlich )

Jahrgang 2001
1. Noa Noël Richert (2001) SG Syke / Barrien  0:46,53
2. Laurenz Wiesehöfer (2001) Weyher SV  0:46,72
3. Timm Bartels (2001) 1. Nienburger SC  0:48,32
4. Arne Jacob (2001) SG Syke / Barrien  0:50,17
5. Joshua Kohls (2001) SG Syke / Barrien  0:55,06

Max Känner (2001) 1. Nienburger SC
DISQUALIFIZIERT:
Die Füße waren bei der Rückwärtsbewegung nicht nach außen gedreht.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:06 Uhr)

Luis Klamor (2001) TUS Wagenfeld nicht am Start

Wettkampf 10  100 m Brust ( weiblich, 1995 - 2000 )

Jugend C
1. Gina-Marie Ardler (1999) SGS Verden/Dörverden  1:24,53
2. Berit Westenberger (2000) Grafen Schwimmteam  1:33,43
3. Lynn Schriefer (1999) Weyher SV  1:36,16
4. Vivien Sarah Ebbinghaus (2000) Weyher SV  1:41,31
5. Sophie Riemke (2000) SG Syke / Barrien  1:45,43
6. Acelya Aydin (1999) S.V. "Weser" Bremen  1:47,04
7. Lena Koch (2000) TUS Wagenfeld  1:56,81
8. Viola Biermann (2000) 1. Nienburger SC  2:15,42

Nicole Steigel (1999) SGS Verden/Dörverden nicht am Start
Anna Hellwege (1999) Weyher SV nicht am Start
Annick Fischer (1999) SG Syke / Barrien nicht am Start

Jugend B
1. Pia Oestmann (1998) Grafen Schwimmteam  1:30,68
2. Laura Gaden (1998) 1. Nienburger SC  1:31,62
3. Imke Lopper (1998) Weyher SV  1:33,70
4. Stefania Schütte (1998) SG Syke / Barrien  1:41,22
5. Cora Bünger (1998) SGS Verden/Dörverden  1:46,59

Jugend A
1. Annemarie Kehl (1996) SG Syke / Barrien  1:28,83
2. Pia Louisa Neumann (1996) Weyher SV  1:34,39
3. Nele Hoops (1996) SGS Verden/Dörverden  1:37,69

Wettkampf 11  100 m Brust ( männlich, 1995 - 2000 )

Jugend C
1. Dennis Landwehr (1999) Grafen Schwimmteam  1:20,50
2. Jan-Niclas George (1999) Weyher SV  1:26,84
3. Finn Corus (2000) Grafen Schwimmteam  1:27,76
4. Carl Bittendorf (2000) Grafen Schwimmteam  1:32,23
5. Jannik Langhorst (2000) TUS Wagenfeld  1:53,54
6. Julian Castens (1999) Grafen Schwimmteam  1:56,10

Alex Pohler (2000) Weyher SV nicht am Start
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noch Wettkampf 11  100 m Brust ( männlich )

Jugend B
1. Alexander Herbst (1997) SG Syke / Barrien  1:22,91
2. Wilke Ringeling (1997) SGS Verden/Dörverden  1:27,80
3. Robin Burggräfe (1997) SG Syke / Barrien  1:29,30
4. Daniel Engel (1997) S.V. "Weser" Bremen  1:31,54
5. Johannes Hagemann (1998) 1. Nienburger SC  1:36,90
6. Simon Castens (1997) Grafen Schwimmteam  1:41,84

Jugend A
1. Henryk Niebuhr (1996) Weyher SV  1:13,50
2. Ole Landsberg (1995) SG Syke / Barrien  1:13,88

Wettkampf 12  50 m Freistil ( weiblich, 2001 - 2004 )

Jahrgang 2004
1. Annele Ruppelt (2004) Grafen Schwimmteam  0:45,47
2. Alexa Blum (2004) Delmenhorster SV 1905  0:49,66
3. Lilly Schierding (2004) Delmenhorster SV 1905  0:52,51
4. Anja Biermann (2004) Delmenhorster SV 1905  0:52,74
5. Fenna Ringeling (2004) SGS Verden/Dörverden  0:55,66
6. Louisa Wedekamp (2004) Grafen Schwimmteam  0:57,70
7. Pia Schöttker (2004) Weyher SV  0:58,16
8. Lara Zoe Steitz (2004) Weyher SV  0:58,94
9. Mira Sivulka (2004) SG Syke / Barrien  1:06,72

10. Leonie Walther (2004) Weyher SV  1:19,14
11. Pia Arnhold (2004) Weyher SV  1:21,40

Jahrgang 2003
1. Mara Anders (2003) Delmenhorster SV 1905  0:35,92
2. Janika True (2003) SGS Verden/Dörverden  0:46,51
3. Lilly Behrens (2003) SG Syke / Barrien  0:47,86
4. Leonie Saffe (2003) Grafen Schwimmteam  0:48,64
5. Swantje Marleen Ebbinghaus (2003) Weyher SV  0:52,92
6. Franziska Tiemann (2003) TUS Wagenfeld  1:01,25
7. Antje Henseleit (2003) TUS Wagenfeld  1:03,58
8. Celina Schmidt (2003) 1. Nienburger SC  1:08,25

Sarah Techentin (2003) Weyher SV nicht am Start

Jahrgang 2002
1. Charleen Kölling (2002) Delmenhorster SV 1905  0:34,70
2. Luisa Sophie Ardler (2002) SGS Verden/Dörverden  0:37,18
3. Sofie Therese Brickmann (2002) Weyher SV  0:38,25
4. Anna-Carina Tewes (2002) SG Syke / Barrien  0:39,45
5. Anna Marie Baechler (2002) Delmenhorster SV 1905  0:41,42
6. Josephine Woitschig (2002) 1. Nienburger SC  0:44,73
7. Syrina Schriefer (2002) Weyher SV  0:45,49
8. Julia Tiemann (2002) TUS Wagenfeld  0:45,69
9. Mercedes-Anabel Malewski (2002) Delmenhorster SV 1905  0:46,02

10. Lea Urbrock (2002) SG Syke / Barrien  0:46,03
11. Cherina Mey (2002) 1. Nienburger SC  0:47,15
12. Alena Buhrmester (2002) TUS Wagenfeld  0:52,43

Evelyn Mai (2002) Grafen Schwimmteam nicht am Start
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noch Wettkampf 12  50 m Freistil ( weiblich )

Jahrgang 2001
1. Janna Alfke (2001) SG Syke / Barrien  0:33,47
2. Hannah Nell (2001) SG Syke / Barrien  0:34,03
3. Selene Ruppelt (2001) Grafen Schwimmteam  0:35,54
4. Jasmin Krohe (2001) Grafen Schwimmteam  0:35,83
5. Angelina Dzhumelya (2001) Delmenhorster SV 1905  0:36,54
6. Fenja Dörder (2001) Delmenhorster SV 1905  0:41,68
7. Celina D'Ambrosio (2001) Delmenhorster SV 1905  0:42,94
8. Jana Schröter (2001) Weyher SV  0:52,51

Laura Teske (2001) Weyher SV
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin hat bei der Wende die Wand nicht berührt.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:39 Uhr)

Lisa Hetebrüg (2001) Weyher SV nicht am Start

Wettkampf 13  50 m Freistil ( männlich, 2001 - 2004 )

Jahrgang 2004
1. Moritz Lindenburger (2004) Delmenhorster SV 1905  0:49,42
2. Joel Engelken (2004) Delmenhorster SV 1905  1:02,17
3. Mustafa Kagan Birben (2004) Weyher SV  1:05,35

Nikolai Legler (2004) Delmenhorster SV 1905
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:45 Uhr)

Jahrgang 2003
1. Fabio Röpe (2003) Weyher SV  0:35,16
2. Jesko Oliver Rosenkranz (2003) 1. Nienburger SC  0:42,55
3. Philipp Borchert (2003) SG Syke / Barrien  0:44,36
4. Rickmer Fellmann (2003) TUS Wagenfeld  0:47,52
5. Claas Ottermann (2003) Grafen Schwimmteam  0:47,69
6. Conrad Bittendorf (2003) Grafen Schwimmteam  0:51,67
7. Mattis-Fynn Dunker (2003) SG Syke / Barrien  1:22,18
8. Sam Känner (2003) 1. Nienburger SC  1:28,18

Mikko Jannik Rath (2003) Weyher SV nicht am Start

Jahrgang 2002
1. Cedric Bultmann (2002) Weyher SV  0:37,44
2. Felix George (2002) Weyher SV  0:38,58
3. Martin Wille (2002) Grafen Schwimmteam  0:40,60
4. Justin Müller (2002) Grafen Schwimmteam  0:41,97
5. David Zeiser (2002) Delmenhorster SV 1905  0:44,36
6. John Scibbe (2002) SG Syke / Barrien  0:44,72
7. Marcel Falk (2002) SG Syke / Barrien  0:50,13
8. Lucas Fastenau (2002) Grafen Schwimmteam  0:52,92
9. Maurice Kratsch (2002) Weyher SV  0:56,10

10. Max Könemann-Wilhelm (2002) 1. Nienburger SC  1:03,68
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noch Wettkampf 13  50 m Freistil ( männlich )

Jahrgang 2001
1. Noa Noël Richert (2001) SG Syke / Barrien  0:36,13
2. Laurenz Wiesehöfer (2001) Weyher SV  0:38,59
3. Leon Sänger (2001) Delmenhorster SV 1905  0:39,28
4. Joshua Kohls (2001) SG Syke / Barrien  0:39,51
5. Pascal Leidreiter (2001) SG Syke / Barrien  0:39,51
6. Arne Jacob (2001) SG Syke / Barrien  0:39,57
7. Lennard Spreen (2001) TUS Wagenfeld  0:47,62
8. Max Känner (2001) 1. Nienburger SC  1:11,03

Wettkampf 14  100 m Freistil ( weiblich, 1995 - 2000 )

Jugend C
1. Jule Schriefer (2000) Weyher SV  1:08,94
2. Fiona Buschmann (1999) Grafen Schwimmteam  1:11,69
3. Berit Westenberger (2000) Grafen Schwimmteam  1:13,25
4. Gina-Marie Ardler (1999) SGS Verden/Dörverden  1:13,97
5. Tamke Ringeling (1999) SGS Verden/Dörverden  1:14,63
6. Acelya Aydin (1999) S.V. "Weser" Bremen  1:27,91
7. Alena Dziuba (2000) Weyher SV  1:31,12
8. Sophie Riemke (2000) SG Syke / Barrien  1:32,56
9. Vivien Sarah Ebbinghaus (2000) Weyher SV  1:36,32

10. Lena Koch (2000) TUS Wagenfeld  1:55,32

Viola Biermann (2000) 1. Nienburger SC nicht am Start
Nicole Steigel (1999) SGS Verden/Dörverden nicht am Start
Anna Hellwege (1999) Weyher SV nicht am Start
Annick Fischer (1999) SG Syke / Barrien nicht am Start

Jugend B
1. Ina Hartmann (1998) Grafen Schwimmteam  1:04,58
2. Anabel Weber (1998) Weyher SV  1:13,08
3. Nele Schriefer (1997) Weyher SV  1:15,70
4. Pia Oestmann (1998) Grafen Schwimmteam  1:16,23
5. Mirja Landsberg (1998) SG Syke / Barrien  1:17,54
6. Stefania Schütte (1998) SG Syke / Barrien  1:19,27
7. Laura Gaden (1998) 1. Nienburger SC  1:23,75

Jugend A
1. Nele Hoops (1996) SGS Verden/Dörverden  1:20,89

Wettkampf 15  100 m Freistil ( männlich, 1995 - 2000 )

Jugend C
1. Dennis Landwehr (1999) Grafen Schwimmteam  1:01,75
2. Bjarne Dänekas (1999) SG Syke / Barrien  1:03,89
3. Jan-Niclas George (1999) Weyher SV  1:09,93
4. Finn Corus (2000) Grafen Schwimmteam  1:09,93
5. Morten Siemering (2000) Grafen Schwimmteam  1:11,06
6. Maximilian Becker (2000) Weyher SV  1:17,42
7. Carl Bittendorf (2000) Grafen Schwimmteam  1:22,34
8. Lukas Querfurth (2000) SG Syke / Barrien  1:25,19
9. Jannik Langhorst (2000) TUS Wagenfeld  1:37,47

10. Julian Castens (1999) Grafen Schwimmteam  1:43,26

Alex Pohler (2000) Weyher SV nicht am Start
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noch Wettkampf 15  100 m Freistil ( männlich )

Jugend B
1. Fabian Steigel (1997) SGS Verden/Dörverden  1:00,97
2. Alexander Herbst (1997) SG Syke / Barrien  1:03,39
3. Robin Burggräfe (1997) SG Syke / Barrien  1:07,10
4. Nick Timon Riegow (1997) Grafen Schwimmteam  1:08,05
5. Simon Castens (1997) Grafen Schwimmteam  1:12,56
6. Wilke Ringeling (1997) SGS Verden/Dörverden  1:14,09
7. Johannes Hagemann (1998) 1. Nienburger SC  1:16,57
8. Daniel Engel (1997) S.V. "Weser" Bremen  1:24,25

Jugend A
1. Ole Landsberg (1995) SG Syke / Barrien  0:56,26
2. Karsten Motzler (1996) Weyher SV  1:00,22
3. Henryk Niebuhr (1996) Weyher SV  1:04,02

Wettkampf 16  50 m Schmetterling ( weiblich, 1999 - 2003 )

Jahrgang 2003
1. Mara Anders (2003) Delmenhorster SV 1905  0:44,49
2. Alina Hafer (2003) Delmenhorster SV 1905  1:05,16

Jahrgang 2002
1. Charleen Kölling (2002) Delmenhorster SV 1905  0:40,22
2. Anna Marie Baechler (2002) Delmenhorster SV 1905  0:52,42
3. Anna-Carina Tewes (2002) SG Syke / Barrien  0:54,14
4. Mercedes-Anabel Malewski (2002) Delmenhorster SV 1905  0:56,75
5. Julia Tiemann (2002) TUS Wagenfeld  1:00,26

Fabia Buldtmann (2002) TUS Wagenfeld
DISQUALIFIZIERT:
Die Arme der Schwimmerin wurden unter Wasser nach vorne gebracht.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:11 Uhr)

Jahrgang 2001
1. Janna Alfke (2001) SG Syke / Barrien  0:38,53
2. Hannah Nell (2001) SG Syke / Barrien  0:42,53
3. Jasmin Krohe (2001) Grafen Schwimmteam  0:42,76
4. Angelina Dzhumelya (2001) Delmenhorster SV 1905  0:48,15
5. Pauline Becker (2001) Weyher SV  0:48,63
6. Fenja Dörder (2001) Delmenhorster SV 1905  0:53,36
7. Celina D'Ambrosio (2001) Delmenhorster SV 1905  0:53,62

Jugend C
1. Fiona Buschmann (1999) Grafen Schwimmteam  0:36,86
2. Jule Schriefer (2000) Weyher SV  0:38,06
3. Berit Westenberger (2000) Grafen Schwimmteam  0:38,53
4. Tamke Ringeling (1999) SGS Verden/Dörverden  0:39,34
5. Lynn Schriefer (1999) Weyher SV  0:40,25
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Wettkampf 17  50 m Schmetterling ( männlich, 1999 - 2003 )

Jahrgang 2003
1. Conrad Bittendorf (2003) Grafen Schwimmteam  1:03,32
2. Martin Leis (2003) Delmenhorster SV 1905  1:04,50

Jahrgang 2002
1. Cedric Bultmann (2002) Weyher SV  0:49,90
2. David Zeiser (2002) Delmenhorster SV 1905  0:58,90
3. Lucas Fastenau (2002) Grafen Schwimmteam  1:02,78

Jahrgang 2001
1. Timm Bartels (2001) 1. Nienburger SC  0:46,37
2. Leon Sänger (2001) Delmenhorster SV 1905  0:47,47

Luis Klamor (2001) TUS Wagenfeld nicht am Start

Jugend C
1. Bjarne Dänekas (1999) SG Syke / Barrien  0:32,75
2. Jan-Niclas George (1999) Weyher SV  0:37,30
3. Morten Siemering (2000) Grafen Schwimmteam  0:42,39
4. Carl Bittendorf (2000) Grafen Schwimmteam  0:43,61
5. Lukas Querfurth (2000) SG Syke / Barrien  0:43,61
6. Maximilian Becker (2000) Weyher SV  0:47,96

Wettkampf 18  100 m Schmetterling ( weiblich, 1995 - 1998 )

Jugend B
1. Ina Hartmann (1998) Grafen Schwimmteam  1:19,56
2. Pia Oestmann (1998) Grafen Schwimmteam  1:29,56
3. Nele Schriefer (1997) Weyher SV  1:29,60
4. Cora Bünger (1998) SGS Verden/Dörverden  1:31,16
5. Imke Lopper (1998) Weyher SV  1:33,62

Mirja Landsberg (1998) SG Syke / Barrien nicht am Start

Wettkampf 19  100 m Schmetterling ( männlich, 1995 - 1998 )

Jugend B
1. Alexander Herbst (1997) SG Syke / Barrien  1:23,59

Robin Burggräfe (1997) SG Syke / Barrien nicht am Start

Jugend A
1. Ole Landsberg (1995) SG Syke / Barrien  1:05,46
2. Karsten Motzler (1996) Weyher SV  1:25,08
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Wettkampf 20  50 m Rücken ( weiblich, 2001 - 2004 )

Jahrgang 2004
1. Annele Ruppelt (2004) Grafen Schwimmteam  0:51,38
2. Alexa Blum (2004) Delmenhorster SV 1905  0:51,53
3. Fenna Ringeling (2004) SGS Verden/Dörverden  0:58,53
4. Anja Biermann (2004) Delmenhorster SV 1905  0:59,25
5. Rieka Groeger (2004) 1. Nienburger SC  1:07,54
6. Lara Zoe Steitz (2004) Weyher SV  1:08,08
7. Louisa Wedekamp (2004) Grafen Schwimmteam  1:09,47
8. Pia Schöttker (2004) Weyher SV  1:10,18
9. Leonie Walther (2004) Weyher SV  1:15,80

10. Pia Arnhold (2004) Weyher SV  1:54,73

Lilly Schierding (2004) Delmenhorster SV 1905
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:31 Uhr)

Jahrgang 2003
1. Mara Anders (2003) Delmenhorster SV 1905  0:45,23
2. Lilly Behrens (2003) SG Syke / Barrien  0:55,34
3. Leonie Saffe (2003) Grafen Schwimmteam  0:57,91
4. Alina Hafer (2003) Delmenhorster SV 1905  1:01,07
5. Franziska Tiemann (2003) TUS Wagenfeld  1:07,22
6. Antje Henseleit (2003) TUS Wagenfeld  1:14,36
7. Celina Schmidt (2003) 1. Nienburger SC  1:21,09

Sarah Techentin (2003) Weyher SV nicht am Start

Jahrgang 2002
1. Charleen Kölling (2002) Delmenhorster SV 1905  0:43,34
2. Sofie Therese Brickmann (2002) Weyher SV  0:45,55
3. Cherina Mey (2002) 1. Nienburger SC  0:47,86
4. Anna-Carina Tewes (2002) SG Syke / Barrien  0:49,37
5. Josephine Woitschig (2002) 1. Nienburger SC  0:52,34
6. Anna Marie Baechler (2002) Delmenhorster SV 1905  0:52,97
7. Mercedes-Anabel Malewski (2002) Delmenhorster SV 1905  0:55,02
8. Alena Buhrmester (2002) TUS Wagenfeld  0:56,84
9. Lea Urbrock (2002) SG Syke / Barrien  0:57,47

10. Syrina Schriefer (2002) Weyher SV  0:58,23
11. Fabia Buldtmann (2002) TUS Wagenfeld  1:07,80

Jahrgang 2001
1. Hannah Nell (2001) SG Syke / Barrien  0:40,44
2. Selene Ruppelt (2001) Grafen Schwimmteam  0:41,54
3. Jasmin Krohe (2001) Grafen Schwimmteam  0:43,70
4. Angelina Dzhumelya (2001) Delmenhorster SV 1905  0:44,92
5. Fenja Dörder (2001) Delmenhorster SV 1905  0:48,63
6. Celina D'Ambrosio (2001) Delmenhorster SV 1905  0:52,23
7. Laura Teske (2001) Weyher SV  0:55,12
8. Jana Schröter (2001) Weyher SV  0:57,07
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Wettkampf 21  50 m Rücken ( männlich, 2001 - 2004 )

Jahrgang 2004
1. Nikolai Legler (2004) Delmenhorster SV 1905  0:52,56
2. Moritz Lindenburger (2004) Delmenhorster SV 1905  1:01,45
3. Joel Engelken (2004) Delmenhorster SV 1905  1:05,02

Jahrgang 2003
1. Philipp Borchert (2003) SG Syke / Barrien  0:54,53
2. Claas Ottermann (2003) Grafen Schwimmteam  1:01,67
3. Marwin Buck (2003) Delmenhorster SV 1905  1:02,53
4. Rickmer Fellmann (2003) TUS Wagenfeld  1:06,06
5. Sam Känner (2003) 1. Nienburger SC  1:17,64
6. Mattis-Fynn Dunker (2003) SG Syke / Barrien  1:38,23

Mikko Jannik Rath (2003) Weyher SV nicht am Start

Jahrgang 2002
1. Cedric Bultmann (2002) Weyher SV  0:44,34
2. Felix George (2002) Weyher SV  0:46,41
3. Martin Wille (2002) Grafen Schwimmteam  0:48,67
4. David Zeiser (2002) Delmenhorster SV 1905  0:52,56
5. Maurice Kratsch (2002) Weyher SV  0:57,78
6. John Scibbe (2002) SG Syke / Barrien  0:59,64
7. Konstantinos Terzis (2002) Delmenhorster SV 1905  1:03,48

Justin Müller (2002) Grafen Schwimmteam
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer ist nach der Wende in Bauchlage weitergschwommen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:46 Uhr)

Jahrgang 2001
1. Arne Jacob (2001) SG Syke / Barrien  0:48,97
2. Leon Sänger (2001) Delmenhorster SV 1905  0:48,99
3. Joshua Kohls (2001) SG Syke / Barrien  0:50,19
4. Pascal Leidreiter (2001) SG Syke / Barrien  0:50,47
5. Lennard Spreen (2001) TUS Wagenfeld  1:02,34

Wettkampf 22  100 m Rücken ( weiblich, 1995 - 2000 )

Jugend C
1. Fiona Buschmann (1999) Grafen Schwimmteam  1:25,93
2. Tamke Ringeling (1999) SGS Verden/Dörverden  1:31,44
3. Sophie Riemke (2000) SG Syke / Barrien  1:59,60

Lena Koch (2000) TUS Wagenfeld
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin hat nach dem Verlassen der Rückenlage keine kontinuierliche Bewegung 
ausgeführt.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:55 Uhr)

Alena Dziuba (2000) Weyher SV
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin hat nach dem Verlassen der Rückenwende die Wende nicht unverzüglich 
ausgeführt
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:51 Uhr)

Viola Biermann (2000) 1. Nienburger SC aufgegeben
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noch Wettkampf 22  100 m Rücken ( weiblich )

Jugend B
1. Ina Hartmann (1998) Grafen Schwimmteam  1:18,45
2. Cora Bünger (1998) SGS Verden/Dörverden  1:25,93
3. Anabel Weber (1998) Weyher SV  1:26,16
4. Mirja Landsberg (1998) SG Syke / Barrien  1:30,22
5. Stefania Schütte (1998) SG Syke / Barrien  1:35,74

Jugend A
1. Annemarie Kehl (1996) SG Syke / Barrien  1:19,31
2. Pia Louisa Neumann (1996) Weyher SV  1:38,34

Wettkampf 23  100 m Rücken ( männlich, 1995 - 2000 )

Jugend C
1. Dennis Landwehr (1999) Grafen Schwimmteam  1:12,79
2. Bjarne Dänekas (1999) SG Syke / Barrien  1:16,22
3. Finn Corus (2000) Grafen Schwimmteam  1:20,92
4. Morten Siemering (2000) Grafen Schwimmteam  1:30,48
5. Maximilian Becker (2000) Weyher SV  1:31,10
6. Lukas Querfurth (2000) SG Syke / Barrien  1:38,62

Jannik Langhorst (2000) TUS Wagenfeld
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer hat anstelle der Wende eine Schraube gemacht.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:00 Uhr)

Alex Pohler (2000) Weyher SV nicht am Start

Jugend B
1. Fabian Steigel (1997) SGS Verden/Dörverden  1:16,22
2. Nick Timon Riegow (1997) Grafen Schwimmteam  1:18,81
3. Alexander Herbst (1997) SG Syke / Barrien  1:22,41
4. Simon Castens (1997) Grafen Schwimmteam  1:35,36

Jugend A
1. Ole Landsberg (1995) SG Syke / Barrien  1:07,46
2. Karsten Motzler (1996) Weyher SV  1:16,93

Wettkampf 24  100 m Lagen ( weiblich, 1995 - 2003 )

Jahrgang 2003
1. Mara Anders (2003) Delmenhorster SV 1905  1:39,10
2. Janika True (2003) SGS Verden/Dörverden  1:57,31
3. Leonie Saffe (2003) Grafen Schwimmteam  2:14,60

Swantje Marleen Ebbinghaus (2003) Weyher SV
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin hat bei der Delfinteilstrecke nur mit einer Hand angeschlagen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:05 Uhr)
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noch Wettkampf 24  100 m Lagen ( weiblich )

Jahrgang 2002
1. Charleen Kölling (2002) Delmenhorster SV 1905  1:27,36
2. Luisa Sophie Ardler (2002) SGS Verden/Dörverden  1:41,04
3. Sofie Therese Brickmann (2002) Weyher SV  1:42,52
4. Anna-Carina Tewes (2002) SG Syke / Barrien  1:45,73
5. Anna Marie Baechler (2002) Delmenhorster SV 1905  1:46,04
6. Mercedes-Anabel Malewski (2002) Delmenhorster SV 1905  1:57,66
7. Josephine Woitschig (2002) 1. Nienburger SC  1:58,38
8. Julia Tiemann (2002) TUS Wagenfeld  2:03,28

Evelyn Mai (2002) Grafen Schwimmteam nicht am Start

Jahrgang 2001
1. Janna Alfke (2001) SG Syke / Barrien  1:22,54
2. Selene Ruppelt (2001) Grafen Schwimmteam  1:28,50
3. Pauline Becker (2001) Weyher SV  1:32,69
4. Hannah Nell (2001) SG Syke / Barrien  1:33,02
5. Jasmin Krohe (2001) Grafen Schwimmteam  1:34,38
6. Angelina Dzhumelya (2001) Delmenhorster SV 1905  1:41,00
7. Celina D'Ambrosio (2001) Delmenhorster SV 1905  1:51,92
8. Fenja Dörder (2001) Delmenhorster SV 1905  1:52,42

Lisa Hetebrüg (2001) Weyher SV nicht am Start

Jugend C
1. Fiona Buschmann (1999) Grafen Schwimmteam  1:20,80
2. Jule Schriefer (2000) Weyher SV  1:22,87
3. Gina-Marie Ardler (1999) SGS Verden/Dörverden  1:24,25
4. Berit Westenberger (2000) Grafen Schwimmteam  1:25,70
5. Lynn Schriefer (1999) Weyher SV  1:28,94
6. Acelya Aydin (1999) S.V. "Weser" Bremen  1:35,75
7. Vivien Sarah Ebbinghaus (2000) Weyher SV  1:42,52
8. Sophie Riemke (2000) SG Syke / Barrien  1:44,25
9. Alena Dziuba (2000) Weyher SV  1:45,88

10. Lena Koch (2000) TUS Wagenfeld  1:59,56

Anna Hellwege (1999) Weyher SV nicht am Start
Annick Fischer (1999) SG Syke / Barrien nicht am Start

Jugend B
1. Pia Oestmann (1998) Grafen Schwimmteam  1:23,29
2. Nele Schriefer (1997) Weyher SV  1:24,00
3. Anabel Weber (1998) Weyher SV  1:25,47
4. Imke Lopper (1998) Weyher SV  1:26,46
5. Mirja Landsberg (1998) SG Syke / Barrien  1:27,94
6. Laura Gaden (1998) 1. Nienburger SC  1:30,51
7. Stefania Schütte (1998) SG Syke / Barrien  1:31,79

Ina Hartmann (1998) Grafen Schwimmteam
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:23 Uhr)

Jugend A
1. Pia Louisa Neumann (1996) Weyher SV  1:32,00
2. Nele Hoops (1996) SGS Verden/Dörverden  1:34,11
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Wettkampf 25  100 m Lagen ( männlich, 1995 - 2003 )

Jahrgang 2003
1. Fabio Röpe (2003) Weyher SV  1:30,21
2. Martin Leis (2003) Delmenhorster SV 1905  2:00,49
3. Conrad Bittendorf (2003) Grafen Schwimmteam  2:01,53
4. Claas Ottermann (2003) Grafen Schwimmteam  2:08,15

Jahrgang 2002
1. Justin Müller (2002) Grafen Schwimmteam  1:49,09
2. David Zeiser (2002) Delmenhorster SV 1905  1:56,16
3. Lucas Fastenau (2002) Grafen Schwimmteam  2:10,84

Jahrgang 2001
1. Noa Noël Richert (2001) SG Syke / Barrien  1:35,42
2. Timm Bartels (2001) 1. Nienburger SC  1:40,80
3. Arne Jacob (2001) SG Syke / Barrien  1:43,95
4. Laurenz Wiesehöfer (2001) Weyher SV  1:44,84
5. Lennard Spreen (2001) TUS Wagenfeld  2:16,70

Leon Sänger (2001) Delmenhorster SV 1905
DISQUALIFIZIERT:
Auf der Bruststrecke waren die Füße in der Rückwärtsbewegung nicht nach außen gedreht.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:30 Uhr)

Luis Klamor (2001) TUS Wagenfeld nicht am Start

Jugend C
1. Dennis Landwehr (1999) Grafen Schwimmteam  1:11,38
2. Bjarne Dänekas (1999) SG Syke / Barrien  1:14,75
3. Finn Corus (2000) Grafen Schwimmteam  1:21,96
4. Morten Siemering (2000) Grafen Schwimmteam  1:28,23
5. Carl Bittendorf (2000) Grafen Schwimmteam  1:34,29

Jugend B
1. Fabian Steigel (1997) SGS Verden/Dörverden  1:14,51
2. Alexander Herbst (1997) SG Syke / Barrien  1:16,84
3. Robin Burggräfe (1997) SG Syke / Barrien  1:17,56
4. Nick Timon Riegow (1997) Grafen Schwimmteam  1:18,33
5. Wilke Ringeling (1997) SGS Verden/Dörverden  1:21,54
6. Johannes Hagemann (1998) 1. Nienburger SC  1:25,28
7. Daniel Engel (1997) S.V. "Weser" Bremen  1:29,45

Jugend A
1. Ole Landsberg (1995) SG Syke / Barrien  1:05,99
2. Henryk Niebuhr (1996) Weyher SV  1:15,75

Wettkampf 26  4x50 m Rücken ( weiblich, 2001 - 2003 )

1. 1. Mannschaft SG Syke / Barrien  3:16,59
Lea Urbrock (2002)  0:57,63
Lilly Behrens (2003)  1:53,07



12. Sprintvergleich der SG Syke / Barrien Syke 18.11. 2012

21

noch Wettkampf 26  4x50 m Rücken ( weiblich )

Hannah Nell (2001)  2:36,27
Janna Alfke (2001)  3:16,59

2. 1. Mannschaft Weyher SV  3:23,79
Pauline Becker (2001)  0:46,48
Laura Teske (2001)  1:41,13
Syrina Schriefer (2002)  2:38,46
Sofie Therese Brickmann (2002)  3:23,79

Wettkampf 27  4x50 m Rücken ( männlich, 2001 - 2003 )

1. 1. Mannschaft Weyher SV  3:12,62
Laurenz Wiesehöfer (2001)  0:53,22
Fabio Röpe (2003)  1:38,97
Felix George (2002)  2:27,41
Cedric Bultmann (2002)  3:12,62

2. 1. Mannschaft SG Syke / Barrien  3:37,70
Marcel Falk (2002)  0:58,41
Philipp Borchert (2003)  1:52,72
Pascal Leidreiter (2001)  2:47,62
Arne Jacob (2001)  3:37,70

Wettkampf 28  4x100 m Freistil ( weiblich, 2000 u.ä. )

1. 1. Mannschaft Grafen Schwimmteam  4:54,28
Fiona Buschmann (1999)
Berit Westenberger (2000)
Pia Oestmann (1998)
Ina Hartmann (1998)  4:54,28

2. 1. Mannschaft Weyher SV  5:03,08
Anabel Weber (1998)  1:17,77
Nele Schriefer (1997)  2:31,69
Imke Lopper (1998)  3:50,87
Jule Schriefer (2000)  5:03,08

3. 1. Mannschaft SG Syke / Barrien  5:27,79
Sophie Riemke (2000)  1:33,09
Stefania Schütte (1998)  2:54,32
Annemarie Kehl (1996)  4:08,54
Mirja Landsberg (1998)  5:27,79

Wettkampf 29  4x100 m Freistil ( männlich, 2000 u.ä. )

1. 1. Mannschaft SG Syke / Barrien  4:18,32
Bjarne Dänekas (1999)  1:05,83
Alexander Herbst (1997)  2:11,33
Robin Burggräfe (1997)  3:19,49
Ole Landsberg (1995)  4:18,32

2. 1. Mannschaft Weyher SV  4:31,44
Henryk Niebuhr (1996)  1:03,39
Maximilian Becker (2000)  2:20,70
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noch Wettkampf 29  4x100 m Freistil ( männlich )

Jan-Niclas George (1999)  3:29,78
Karsten Motzler (1996)  4:31,44

3. 1. Mannschaft Grafen Schwimmteam  4:36,63
Morten Siemering (2000)  1:14,36
Nick Timon Riegow (1997)  2:23,09
Finn Corus (2000)  3:34,57
Dennis Landwehr (1999)  4:36,63

Ende der Veranstaltung:
Ende des Protokolls:

17:56 Uhr
18:06 Uhr

(Schiedsrichter) (Schiedsrichter) (Protokollführer)


